
                                                平成２８年９月２３日 

保  護  者 様 

                                            大阪市立八阪中学校 

                                                校 長 立 石 健 治 

ザ・プレゼンテーション・of・八阪ご案内 

  仲秋の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

  平素は、本校教育の推進のために格段のご理解とご協力をいただき、厚く

お礼申しあげます。 

  生徒の表現力や感性を育むことを目的とした「ザ・プレゼンテーション・

of・八阪」を下記の要領で実施いたします。  

生徒たちは、舞台発表や展示発表に向けて、学年・学級・クラブ・委員会

・各教科等で連日熱心に練習・準備に取り組んでおります。 

  何かとお忙しいことと存じますが、生徒たちの熱演、力作を是非ご鑑賞く

ださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

１．日 時 

【９月２９日(木)】 

＊舞台発表   ８：５０〜１２：４０頃  

[お願い] ＊舞台発表開演以後のご入場は、幕間のみでお願いします。 

＊発表時間は前後することがあります。  

＊上履きをご持参ください。  

      ＊展示見学（保護者のみ）  

１６：００〜１７：００  
◇１９：００〜２０：００＜夜間展示見学時間は、 

ＰＴＡのご協力で今年初めて実施します＞ 

【９月３０日(金)】 

＊展示見学   ８：５０〜１０：３０  

＊芸術鑑賞  １０：４５〜１２：２０頃  
 [上 方落語鑑賞 (桂一蝶他 )] 

２．場  所  ＊舞台発表・芸術鑑賞   本校体育館 

            ＊展示見学          本校各教室・廊下 

３．その他 プログラム・詳細図は、後日、生徒を通じて配布いたします。 

  

※正門は閉めております。東門からお入りください。 

※学校周辺の道路は駐輪できません。 

自転車でお越しの方は、東門内の駐輪場に駐輪してください。 

※他校生徒の入場は、固くお断りしております。 

 

 

 


